II.

Item in quibusdam responsalibus missis Riccardo de Busso, provisoro castrorum Aprucii, super predicto negotio baronum et feudotariorum factis eodem die continetur capitulum in 25 hec verba:

Quintum vero capitulum, licet quoad verba diffusius se extenderet, hoc tamen sum- matim capiebat in mente, quod cum iuxta formam statuti facti de castro Introduci deputate sint ad custodiam ipsius castri persone sexaginta ad solidos et alie quatuor ad videndam tantum iuxta formam curie nostre, dubitare te⁴⁾ dicis, utrum feudotarii, qui ex ordinacione curie nostre iuxta modum facultatum suarum nonnisi quindecim servientes et dimidium⁵⁾ 30 in eodem retinere tenentur, debeant ultra illud in aliis eiusdem castri sumptibus respondere an non sint compellendi ultra facere, quam eis ex predicta ratione contingit. Ad quod tibi taliter respondemus, quod volumus, quod feudotarii predicti iuxta id, quod eis contingit ratione feudorum, que tenent, et ex modo facultatum suarum in expensis dicti castri respon- 35 deant et relique per curiam nostram fiant.

Super eo vero, quod per sextum nunciasti capitulum, barones et quoslibet feudotarios Aprucii, qui iuxta ordinacionem nostre surie tenentur domos facere in castris iurisdictionis tue, statuere servientes in eis et ipsis servientibus necessaria ministrare, per te requisitos esse negligentes et desides in predictis, iusticiario regionis ipsius expressim iniungimus, ut dictis baronibus et feudotariis, qui facere predicta tenentur, pro parte nostre maiestatis 40 iniungat, ut infra certum⁶⁾ terminum, quem eis per eundem iusticiarium proinde dari volumus competentem, debeant predicta complere, et si eos contumaces invenerit vel adeo desides in predictis, quod eorum desidia nequeat iuste excusacionis velamento velari, factis inde publicis instrumentis, destituat eos feudis, pro quibus et de quibus servicia predicta debentur.

M. Exc. Mass. f. 35' 36. nr. 211. — 1) nunciantes. — 2) s. o. nr. 918. — 3) statuerunt. — 4) de. — 5) so? — 6) tercium.

934. *Absetzung eines notars, der unehelicher geburt und nicht legitimirt ist. Cremona 1248 mai 5.*

5 Fredericus etc. Iusticiario Principatus etc. Nuper ad audienciam nostram pervenit, quod notarius Matheus de Rocca Pimontis, cum naturalis sit nec a nostra celsitudine legitimacionis beneficium consequutus, contra sacrarum constitucionum nostrarum tenorem¹⁾ publice notariatus officium in castro nostro Rocce Pimontis et tenimento²⁾ eius exercere temerario ausu presumit. Cum igitur serenitati nostre non placeat, ut contra predictam constitucio-
10 nem nostram, quam debitam habere volumus firmitatem, predictus Matheus predicti publici notariatus officium exequatur, fidelitati tue etc., quatenus, si tibi constiterit de premissis nec idem Matheus scriptum nostrum de beneficio indulte sibi legitimacionis ostenderit, ipsum ab ipso publici²⁾ notariatus officio facias removeri, firmiter sibi mandans, ut tamquam publicus notarius publicis contractibus amodo non intersit. Dat. Cremona v. madii, vi. in-
15 dictionis.